



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevvej 5
8410 Rønede
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Rodskovgård ApS

Landevejen 49
8543 Hornslet

Årsrapport for 2016

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rodskovgård ApS Landevejen 49 8543 Hornslet
	CVR. nr.: 20599030 Stiftelsesdato: 1. januar 1998 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Mogens Jakobsen, Formand Erling Kristensen
Direktion	Erling Kristensen
Revisor	Djurs Revision Registreret revisionsvirksomhed Føllevej 5 8410 Rønne
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Landbrugscenter Øst og Midtjylland Åboulevarden 69 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bortforpagtning af bygninger og jord.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 116.721, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 25.124.393, og en egenkapital på kr. 5.791.986.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		593.994	622.992
Andre driftsindtægter		884.530	721.445
Andre eksterne omkostninger		-218.035	-286.953
Bruttoresultat		1.260.489	1.057.484
Personaleomkostninger	1	-615.212	-693.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.529	-113.694
Driftsresultat		503.748	250.371
Andre finansielle indtægter		6.338	749
Finansielle omkostninger		-446.627	-382.370
Resultat før skat		63.459	-131.250
Skat af årets resultat		53.262	97.673
Årets resultat		116.721	-33.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.721	-33.577
Resultatdisponering		116.721	-33.577

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		25.115	25.115
Immaterielle anlægsaktiver		25.115	25.115
Grunde og bygninger	2	24.590.469	24.241.279
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.971	108.956
Materielle anlægsaktiver		24.672.440	24.350.235
Anlægsaktiver		24.697.555	24.375.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.000	14.000
Andre tilgodehavender		0	48.860
Tilgodehavender		259.000	62.860
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	167.838	171.175
Værdipapirer og kapitalandele		167.838	171.175
Omsætningsaktiver		426.838	234.035
Aktiver		25.124.393	24.609.385

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	5	11.012.011	11.126.182
Overført resultat	6	-5.345.025	-5.575.917
Egenkapital		5.791.986	5.675.265
Hensættelser til udskudt skat		18.700	71.962
Hensatte forpligtelser		18.700	71.962
Gæld til realkreditinstitutter		15.655.639	14.075.649
Langfristede gældsforpligtelser	7	15.655.639	14.075.649
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		179.054	301.003
Gæld til pengeinstitutter		1.391.539	1.881.939
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	158.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.736	342.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.062	204.698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.889.677	1.898.162
Kortfristede gældsforpligtelser		3.658.068	4.786.509
Gældsforpligtelser		19.313.707	18.862.158
Passiver		25.124.393	24.609.385
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	606.043	685.940
Pensioner	348	348
Andre omkostninger til social sikring	8.821	7.131
	615.212	693.419
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Grunde og bygninger		
Regnskabsmæssig værdi uden opskrivninger	11.453.394	11.086.771
	11.453.394	11.086.771
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
En del af kapitalandelene udbetales over en 3 årig periode. Den øvrige del af kapitalandele kommer først til udbetaling ved udmeldelse af andelsselskabet.		
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	11.126.182	11.126.182
Korrektion primo	-76.114	0
Årets afgang	-38.057	0
Saldo ultimo	11.012.011	11.126.182
6. Overført resultat		
Saldo primo	-5.575.917	-5.542.340
Korrektion primo	76.114	0
Årets tilgang	116.721	-33.577
Årets afskrivning på opskrivninger	38.057	0
Saldo ultimo	-5.345.025	-5.575.917

Noter

2016

2015

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.655.639	179.054	14.933.191
	15.655.639	179.054	14.933.191

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Bogført værdi på pantsatte aktiver udgør 24.672.440 kr. Samlede hæftelser, bestående af prioritetsgæld og ejerpantebreve udgør 18.492.569 kr.

Af ejerpantebreve på 2.250.000 kr. er ejerpantebrev på 1.500.000 kr. deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Tom Jakobsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Rodskovgård ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-930589516574

IP: 87.57.191.48

2017-06-16 07:29:40Z

NEM ID 

Erling Bo Kristensen

Direktør

På vegne af: Rodskovgård ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-844914460349

IP: 5.186.127.67

2017-06-16 09:46:35Z

NEM ID 

Erling Bo Kristensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rodskovgård ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-844914460349

IP: 5.186.127.67

2017-06-16 09:46:35Z

NEM ID 

Peter Engvang

Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 2.109.38.210

2017-06-16 09:50:30Z

NEM ID 

Hans-Henrik Dalsgaard

Dirigent

På vegne af: Rodskovgård ApS

Serienummer: CVR:14305084-RID:48243159

IP: 2.109.38.210

2017-06-16 09:54:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NIU4F-IS61O-3WUVC-XBSH2-21SS5-2PTLZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>